
Pag.        /     77 1 

 

 

Il Dipartimento Interregionale, 

PREMESSO 

 

- che la società A.S.D. CITTA’ DI FOLIGNO 1928 SRL (matr. 943102) ha rinunciato a n. 4 gare ufficiali del 

Campionato di Serie D 2016/2017, così come sanzionato nei C.U. n. 66 del 21/12/2016, n. 83 del 

01/02/2017, n. 87 del 08/02/2017 e n. 90 del 15/02/2017; 

- che in virtù di tanto è stata esclusa dal Campionato di competenza; 

 

DELIBERA 

 

in base all’art. 110 commi 1 e 2 lo svincolo d’autorità dei calciatori tesserati. 

 
 
 
 
 
Pubblicato in Roma ed affisso all’albo del Dipartimento Interregionale 15 febbraio 2017. 
 

Il Segretario 
(Mauro de Angelis) 

Il Presidente 
(Cosimo Sibilia) 

 

 

 
 
 

Federazione Italiana Giuoco Calcio 
Lega Nazionale Dilettanti 

 

DIPARTIMENTO INTERREGIONALE  
 

 Piazzale Flaminio, 9 - 00196 ROMA (RM) 
TEL.  (06)328221 

FAX: (06)32822717  
 

SITO INTERNET: http://seried.lnd.it/ 

 
 
 
 

Stagione Sportiva 2016/2017 
 
 

Comunicato Ufficiale N° 91 del 15/02/2017 

http://seried.lnd.it/

